
Umorzenie zaległości podatkowej z tytułu opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi

RGOŚ.P.1

Podstawa prawna: 

- Art. 67a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa 

 
Wymagane dokumenty:

 Wniosek o umorzenie zaległości podatkowej z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
 Oświadczenie o stanie majątkowym,
 Dokumenty potwierdzające uzasadnienie wniosku,
 Inne dokumenty i dowody potwierdzających informacje zawarte we wniosku, a mających wpływ na 

podjęcie decyzji
 Inne, na żądanie organu podatkowego.

Opłaty: 

Brak

Czas załatwienia sprawy: 

Załatwienie  następuje  w  ciągu  jednego  miesiąca  od  dnia  złożenia  wniosku,  w  sprawach  szczególnie
skomplikowanych w ciągu dwóch miesięcy.  Sprawa załatwiana jest  w formie decyzji  administracyjnej.  Organ
podatkowy  przed  załatwieniem sprawy  przeprowadza  postępowanie  wyjaśniające,  które  kończy  orzekając  w
sprawie w drodze decyzji, doręczanej za zwrotnym potwierdzeniem odbioru.

Miejsce załatwienia sprawy: 

Referat  Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska, podinspektor ds. gospodarki odpadami
pokój nr 3, tel.71/3804233 fax.71/389 81 86  

Tryb odwoławczy: 

Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu za  pośrednictwem  organu,
który wydał  decyzję (odwołanie przesyła się na adres Urzędu lub składa się w Punkcie Informacyjnym Urzędu
albo  przesyła  się  drogą  elektroniczną,  jeżeli  strona  dysponuje  kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym).
Odwołanie wnosi się w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji  stronie.

 
Druki do pobrania: 

Wniosek o umorzenie zaległości podatkowej z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Oświadczenie o stanie majątkowym.


	Umorzenie zaległości podatkowej z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

